

Date: 12th August, 2025

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 05 NSE Symbol: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code:532737	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code:976528
--	---	---

Sub: News Paper Clipping regarding publication of Un-Audited Financial Result for the 1st quarter ended 30th June, 2025

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith clipping of the Un-Audited Financial Result for the 1st quarter ended on 30th June, 2025 published in The Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) on 12th August, 2025 pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, for your record.

In this regard, please find enclosed herewith newspaper clipping.

We request you to kindly take the same on record.

Yours faithfully

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above





EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: secretarial@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	7,297.56	7,104.22	8,269.12	33,616.93
2	Net Profit for the period / year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	525.43	95.33	1,711.02	6,073.07
3	Net Profit for the period / year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	525.43	95.33	1,711.02	6,073.07
4	Net Profit for the period / year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	480.37	841.87	1,395.15	5,691.46
5	Net Profit for the period / year after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	478.30	848.50	1,387.20	5,683.06
6	Net Profit for the period / year from continuing and discontinued operations	478.30	848.50	1,387.20	5,683.06
7	Total Comprehensive Income for the period / year [Comprising Profit for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	484.53	806.32	1,335.77	5,559.00
8	Equity Share Capital	2,548.22	2,536.70	2,471.27	2,536.70
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet)				27,780.08
10	Securities Premium Account	8,166.33	8,039.17	7,098.84	8,039.17
11	Net Worth	30,970.20	30,316.78	25,509.20	30,316.78
12	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	4,470.00	4,600.00	2,000.00	4,600.00
13	Debt Equity Ratio	0.14	0.15	0.08	0.15
14	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)				
	(a) Basic	1.88	3.40	5.63	22.80
	(b) Diluted	1.82	3.28	5.42	21.95
15	Capital Redemption Reserve	1262.20	1262.20	1262.20	1262.20
16	Debenture Redemption Reserve	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
17	Debt Service Coverage Ratio	1.44	8.74	10.29	10.98
18	Interest Service Coverage Ratio	1.44	8.74	10.29	10.98

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations	6,530.45	6,930.66	7,654.30	31,535.30
2	Profit before tax	278.56	291.38	1,644.23	6,104.47
3	Profit after tax	275.88	1,095.69	1,353.46	5,891.28
4	Total Comprehensive Income	281.36	1,059.55	1,307.82	5,773.06

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited standalone and consolidated financial results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com. The unaudited standalone and consolidated financial results along with limited review reports of the Statutory Auditors of the Company can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") 34 - Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time and other accounting principles generally accepted in India with the requirements of Regulation 33 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended.



On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Krishna Kumar Karwa
Managing Director

Date : August 11, 2025
Place : Mumbai

मुंबई, मंगळवार, दि. १२ ऑगस्ट २०२५

Emkay
YOUR SUCCESS IS OUR SUCCESS

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०५एच१९९५पीएलसी०८४८९९
नोंदणीकृत कार्यालय: वी रुबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२;
वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: secretarial@emkayglobal.com

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२५	३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२५
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	७,२९७.५६	७,१०४.२२	८,२६९.१२	३३,६९६.९३
२	कालावधी/वर्षासाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	५२५.४३	९५.३३	१,७११.०२	६,०७३.०७
३	कालावधी/वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	५२५.४३	९५.३३	१,७११.०२	६,०७३.०७
४	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	४८०.३७	८४९.८७	१,३९५.१५	५,६९९.४६
५	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा आणि सहयोगीचा नफा/ (तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	४७८.३०	८४८.५०	१,३८७.२०	५,६८३.०६
६	कालावधी/वर्षासाठी चालू आणि बंद कारभाराद्वारे निव्वळ नफा	४७८.३०	८४८.५०	१,३८७.२०	५,६८३.०६
७	कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधी/वर्षासाठी करपश्चात नफा आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	४८४.५३	८०६.३२	१,३३५.७७	५,५५९.००
८	समभाग भांडवल	२,५४८.२२	२,५३६.७०	२,४७९.२७	२,५३६.७०
९	राखीव निधी (लेखापरीक्षित ताळेबंद पत्रकात दर्शविण्यात आलेला पुनर्मूल्यांकीत राखीव निधी वगळून)				२७,७८०.०८
१०	सिक्युरिटीज प्रीमियम अकाउंट	८,९६६.३३	८,०३९.१७	७,०९८.८४	८,०३९.१७
११	नेट वर्ष	३०,९७०.२०	३०,३९६.७८	२५,५०९.२०	३०,३९६.७८
१२	कर्ज भांडवल/कर्ज बाकी	४,४७०.००	४,६००.००	२,०००.००	४,६००.००
१३	कर्ज इष्टिटी प्रमाण	०.१४	०.१५	०.०८	०.१५
१४	प्रतिभागावर मिलकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रमाणे) चालू आणि बंद कारभाराद्वारे (वार्षिकीकृत न केलेली)				
	अ) मूलमूल	१.८८	३.४०	५.६३	२२.८०
	ब) सौमिकृत	१.८२	३.२८	५.४२	२१.९५
१५	कॅपिटल रिडेम्पशन रिझर्व्ह	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०
१६	डिव्हेंडर रिडेम्पशन रिझर्व्ह	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
१७	कर्ज सेवा कव्हरेज प्रमाण	१.४४	८.७४	१०.२९	१०.९८
१८	व्याज सेवा व्याप्ती प्रमाण	१.४४	८.७४	१०.२९	१०.९८

स्थायी माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२५	३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२५
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कारभारापासूनचा महसूल	६,५३०.४५	६,९३०.६६	७,६५४.३०	३१,५३५.३०
२	कारपूर्व नफा	२७८.५६	२९१.३८	१,६४४.२३	६,१०४.४७
३	करपश्चात नफा	२७८.८८	१,०९५.६९	१,३५३.४६	५,८९१.२८
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२८१.३६	१,०९५.५५	१,३०७.८२	५,७७३.०६

टिपा:

- (१) वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० जून, २०२५ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या संकलित अलेखापरीक्षित तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षाच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. स्थायी आणि संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित अहवालांसह, लेखापरीक्षण न केलेले स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकाल खाली दिलेल्या क्युआर कोड स्कॅन करून पाहता येतील.
- (२) वरील आर्थिक परिणाम भारतीय लेखा मानक ("इंड एस" म्हणून संदर्भित) ३४ - कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित अंतर्गत वित्तीय अहवालांनुसार तयार केले गेले आहेत जे वेळोवेळी सुधारित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियमांसह आणि (सूचीबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम ३३ आणि ५२ च्या आवश्यकतांसह भारतात सामान्यतः स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर लेखा तत्त्वांनुसार, सुधारणा केल्याप्रमाणे तयार करण्यात आलेले आहेत.



संचालक मंडळाच्या वतीने
एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

कृष्ण कुमार करवा
व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : ११ ऑगस्ट, २०२५
ठिकाण : मुंबई